ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

 26 сентября 2016 г.  № 22/111

Екатеринбург

О размере ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения

председателям участковых избирательных комиссий на выборах
депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября

2016 года

 В соответствии со статьей 30 Избирательного Кодекса

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 23.06.2016 № 13/122 «Об утверждении Порядка

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

членам нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а

также выплат гражданам, привлекаемым к работе в нижестоящих комиссиях, в

период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года», сметой расходов

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга на подготовку и проведение областных выборов за участковые

избирательные комиссии, утвержденной решением Железнодорожной

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от

21 августа 2016 года № 17/87 Железнодорожная районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года

установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения

председателям участковых избирательных комиссий согласно приложению № 1

2. Выплатить вознаграждение с применением ведомственного

коэффициента председателям участковых избирательных комиссий в

соответствии с расчетом (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя К.В. Райкову.

Председатель
 Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

К.В. Райкова

Секретарь

 Железнодорожной районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

Н.В. Королькова